АДМИНИСТРАЦИЯ  ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01 декабря  2023  года  №  35                                                п.Целинный
О предоставлении земельного участка

с кадастровым  номером  64:24:150102:337
из земель  сельскохозяйственных назначений,

для ведения сельскохозяйственного производства,
гражданке Кулешовой Елене Валерьевне
в аренду сроком на 5 лет.
  В соответствии  со статьей 39.6, 39.8   Земельного кодекса  Российской  Федерации  от   25.10.2001 года  №  136-ФЗ, (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Целинного муниципального  образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Предоставить  в  аренду сроком на 5 (пять) лет  гражданке  Кулешовой Елене Валерьевне, земельный участок  кадастровый номер  64:24:150102:337 из земель  сельскохозяйственного  назначения, площадью 1064937 (один миллион шестьдесят четыре  тысячи девятьсот тридцать семь) кв.м. расположенный  по адресу (имеющий  адресные ориентиры): Саратовская область, Перелюбский район, Целинное муниципальное образование,  в 15,7 км на юго-запад от пункта ГТС № 2273, для ведения сельскохозяйственного производства.
           2. Рекомендовать,  гражданке Кулешовой Елене Валерьевне  обеспечить:

      - государственную регистрацию  права  аренды  на участок в соответствии с федеральным законом от 21.07.1997г. № 122–ФЗ                         «О государственной  регистрации  прав на  недвижимое имущество и сделок с ним».

          3. Рекомендовать главному специалисту администрации  Беспалько М.П. подать  сведения  в налоговую инспекцию.

Глава Целинного
муниципального образования                                               Д.В.Павловский